
クラス別総合成績

大会名 ～
クラス

着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 合計 順位

1 3839 5 5 5 1 1 1 1 1 1 3 3 3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1

愛知大学 2 4183 6 6 6 2 2 2 4 4 4 6 6 6 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 86 1

3 4020 4 4 4 5 4 4 6 6 6 5 5 5 7 7 7 3 3 3 3 3 3 6 6 6

4 4239 2 2 2 DNF DNF 10 2 2 2 7 7 7 5 5 5 7 7 7 5 5 5 4 4 4

愛知学院大学 5 4195 3 3 3 3 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 101 2

6 4194 1 1 1 DNC DNC 10 3 3 3 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

7 3876 7 7 7 4 DSQ 10 7 DSQ 10 1 1 1 6 6 6 6 6 6 7 7 7 5 5 5

愛知工業大学 8 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 212 3

9 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10 DNC DNC 10

南原 坂井 前野

0.5 m 0.5 m

ﾌﾟﾛﾃｽﾄ委員長 記録部長 制作者

0.5 m 0.5 m 0.5 m 0.5 m 0.5 m

5.0 m/s8.5 m/s 6.0 m/s 4.0 m/s 5.0 m/s 6.0 m/s 7.0 m/s

100 ° 100 ° 80 ° 305 ° 340 ° 305 ° 315 °

晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ

10:26:52 11:09:10 12:41:59 13:44:01 14:46:20 9:51:45 10:52:18

14:40:30 9:45:04 10:45:4810:16:37 11:03:43 12:30:08 13:41:58

9:05:00

9:33:30

9:40:10

晴れ

9:50:00 10:35:00 11:30:00 9:55:0013:10:00 14:00:00 9:15:00

10

13

25

8

13

27

9

13

2630

6

30 2127

12

10

14

13

11

10

26

春季中部学生ヨット選手権大会
４７０クラス

１Ｒ

7

23

開催日
於

15

平成24年6月9日 6月10日

団　体

海陽ヨットハーバー

７Ｒ ８Ｒ６Ｒ

暫定

大学名
ﾀﾘ-
No.

ｾｰﾙ
No.

２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ

ス タ ー ト 時 刻

ﾄ ｯ ﾌ ﾟ 艇 ﾌ ｨ ﾆ ｯ ｼ ｭ 時 刻

ﾚ ｰ ｽ 終 了 時 刻

天 候

風 向

風 速

波 高

柘植

100 °

8.0 m/s

0.5 m

レース委員長


