## クラス別総合成績

大会名 春季中部学生ヨット選手権大会 クラス 470クラス

開催日 平成24年6月9日 ~ 於 海陽ヨットハーバー

6月10日

							0.0				0.0				45				ED				CD.				70				0.0				<i>I</i> +
大学名	タリー No.	セール No.	1R			2R				3R				4R			5R			6R				7R				8R				団	体		
			着	確	点	小計	着	確	た 小語	計	<b>音</b> 日 日	点	小言	十着	確	点	小計	着	確	点	小計	着	確	点	小計	着	確	点	小計	着	確	点	小計	合計	順位
	1	3839	5	5	5		1	1	1	-	1   1	1		3	3	3		2	2	2		2	2	2		1	1	1		1	1	1			
愛知大学	2	4183	6	6	6	15	2	2	2 7	4	4 4	4	11	6	6	6	14	3	3	3	12	4	4	4	9	4	4	4	8	3	3	3	10	86	1
	3	4020	4	4	4		5	4	4	(	3 6	6		5	5	5		7	7	7		3	3	3		3	3	3		6	6	6			
愛知学院大学	4	4239	2	2	2		DNF	DNF 1	0	2	2 2	2		7	7	7		5	5	5	5	7	7	7		5	5	5		4	4	4			
	5	4195	3	3	3	6	3	3	3 23	;	5 5	5	10	4	4	4	13	4	4	4	10	5	5	5	13	6	6	6	13	7	7	7	13	101	2
	6	4194	1	1	1	1	DNC	DNC 1	0	- (	3 3	3		2	2	2		1	1	1		1	1	1		2	2	2		2	2	2	]		
愛知工業大学	7	3876	7	7	7		4	DSQ 1	0	-	7 DS	Q 10		1	1	1		6	6	6		6	6	6		7	7	7		5	5	5			
	8		DNC	DNC	10	27	DNC	DNC 1	0 30	) DI	NC DI	c 10	30	DNC	DNC	10	21	DNC	DNC	10	26	DNC	DNC	10	26	DNC	DNC	10	27	DNC	DNC	10	25	212	3
	9		DNC	DNC	10		DNC	DNC 1	0	1D	NC DI	c 10		DNC	DNC	10		DNC	DNC	10	1	DNC	DNC	10		DNC	DNC	10		DNC	DNC	10			
																	1				1														
																					1														
スタート時刻			9:05:00			9:50:00				10:35:00				11:30:00			13:10:00			14:00:00			9:15:00				9:55:00								
トッフ <sup>°</sup> 艇 フィニ	トッフ゜艇 フィニッシュ 時 刻				9:33:30			10:16:37			11:03:43				12:30:08			13:41:58			14:40:30				9:45:04			10:45:48							
レース 終 了 時 刻				9:40:10			10:26:52				11:09:10				12:41:59			13:44:01			14:46:20				9:51:45			10:52:18							
天候				晴れ			晴れ				晴れ				晴れ				晴れ			晴れ			晴れ					晴れ					
風向			100 °			100 °				100 °				80 °			305 °			340 °			305 °			315°									
風速			8.0 m/s			8.5 m/s				6.0 m/s				4.0 m/s				5.0 m/s			6.0 m/s			7.0 m/s			5.0 m/s								
波高			0.5 m			0.5 m				0.5 m				0.5 m			0.5 m			0.5 m			0.5 m			0.5 m									
										_				_																					

 レース委員長
 プロテスト委員長
 記録部長
 制作者

 柘植
 南原
 坂井
 前野